
 
УК РА Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

Про переможців конкурсів  

 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 (із змінами та 

доповненнями) та, враховуючи протокол засідання Конкурсного комітету з 

підготовки та проведення конкурсу на автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі області (внутрішньообласні маршрути), 

обласної державної адміністрації № 275 від 14 червня 2018 року (продовження 

6 липня 2018 року) з о б о в’ я з у ю: 
 

1. Визнати переможцями конкурсів на таких автобусних маршрутах 

загального користування: 

1.1. Ічня - Ніжин (рейси 4223/4224, 4225/4226) – ФОП Конов Ю.І.; 

1.2. Чернігів - Вікторівка (рейси 157к/158к, 541к/542к, 181к/182к, 

183к/184к), Чернігів – Пустинки (рейси 3299/3300, 3301/3302) –                     

ФОП Півень Ф.М.  

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Голова         В. КУЛІЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 липня 2018 року     м. Чернігів         № 405 

  


